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2024Exercício de

Execução R$ Diferenças R$Títulos Previsão/Fixação R$

46.278.000,00

15.000,00

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Receita

-5.393.000,00Deduções das Receitas Correntes
-23,44Renúncia -29,90 -6,46

-1.416.573,44FUNDEB -1.416.914,32 -340,88
0,00Restituições -71,92 -71,92

Soma:
Déficit:

Total:

40.900.000,00
7.091.436,53

47.991.436,53
11.194.338,55
20.605.207,80

9.410.869,25
4.102.902,02

-27.386.228,73

-31.489.130,75

Despesa
Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Dívida

Superávit
Total:

0,00
47.991.436,53

0,00
20.605.207,80

0,00
-27.386.228,73

-27.386.228,7320.605.207,8047.991.436,53Soma:

Transferências Correntes
233.210,25

693.214,00
Contribuições
Receita Patrimonial

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria

Outras Receitas Correntes
39.496.086,00

75.812,00Receita de Serviços

5.469.677,75
310.000,00

Amortização de Empréstimos 15.000,00
Operações de Crédito 0,00 235.297,24

225.601,09
10.387,92

87.351,24

10.592.053,79

56.314,64

1.923,01

9.513.009,39

237.220,25

699.389,51

-176.895,61
222.220,25

-65.424,08

-222.648,76

235.297,24
-13.076,99

-4.770.288,24

-29.983.076,61

-467.612,91

-35.685.946,21

-1.418.381,29

Não se aplica -1.365,15 -1.388,65 -23,50
Deduções das Receitas de Capital

3.974.618,71

0,00

-23,50 -23,50

391.262,04

38.509.077,29
21.027.374,25 -16.199.584,96

-44.299,17

-25.123.145,93

Investimentos

Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital

Reserva de Contingência
Amortização da Dívida

9.093.621,28

17.090.441,00
9.382.359,24

100.000,00
288.737,96

0,00

7.219.276,44

346.962,87

288.737,96
6.930.538,48

13.385.931,36
4.827.789,29

8.211.179,20 -8.879.261,80
-2.163.082,80
-2.163.082,80

0,00
-100.000,00
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